Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AX 2311.076
Turlochleiste

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AX 2311.076 - Turlochleiste fiir AX Edelstahl

Zum vertikalen Anbau an den Gewindebolzen der Tiir, zum Befestigen von Montagestegen,
System-Chassis 14 x 39 mm, Tirarretierung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Oberflache
Passend fiir Gehausetyp
Passend fir Hohe
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 2311.076

Zum vertikalen Anbau an den Gewindebolzen der Tur, zum
Befestigen von Montagestegen, System-Chassis 14 x 39 mm,
Tlrarretierung.

Stahlblech
Verzinkt

AX Edelstahl
760 mm

2 Stiick

0.68

0.697
73269098
4028177940543
E3465255
EC002620
EC002620

27189234



