

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AX 2311.076

Türlochleiste

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

AX 2311.076 - Türlochleiste für AX Edelstahl

Zum vertikalen Anbau an den Gewindegelenken der Tür, zum Befestigen von Montagestegen, System-Chassis 14 x 39 mm, Türarretierung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AX 2311.076
Produktbeschreibung	Zum vertikalen Anbau an den Gewindegelenken der Tür, zum Befestigen von Montagestegen, System-Chassis 14 x 39 mm, Türarretierung.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Passend für Gehäusetyp	AX Edelstahl
Passend für Höhe	760 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.68
Bruttogewicht	0.697
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177940543
E-Number Sweden	E3465255
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189234